

תאריך הסיוור: יום רביעי, 15.2.2023

משך הסיוור: תחילת הסיוור 09:30, סיום משוער 14:30, (בקירוב)

נקודת מפגש: במבואת הכניסה למוזיאון ארץ ישראל. רחוב חיים לבנון 2 רמת אביב.

הגעה באוטובוסים: דן: 7,13,24,25,45,127; אגד: 126, 171, 270, 271. אפיקים: 121

רכבת: האוניברסיטה.

חניה: חניה בתשלום צמודה למוזיאון, עלות חניה יומית 25 ₪.

רכב: WAZE. לבאים מצפון ולבאים מדרום: יורדים מאילון בשדרות רוקח, ממשיכים עד לצומת דרך נמיר.

פונים ימינה (נמיר) ומיד שוב ימינה לרחוב חיים לבנון. ממשיכים ברחוב חיים לבנון עד הכניסה למוזיאון.

### תוכנית הסיוור

סיוורנו השלישי בסדרה יוקדש להכרות עם "מלאכת האמן" ועם מאפייניהם של מהלכים אמנותיים ממושכים.

את הבוקר נפתח במפגש סטודיו אצל **האמנית אפרת גל-נור** הממוקם בפאת שדה במושב גאולים וחולש אל הנוף

הפתוח. עיקר עיסוקה של **גל-נור** הוא בציורי נוף תלויי-אתר (שנוצרו עבור חלל תצוגה מסוים), ובהם היא חורגת

ממסורת ציורי הנוף המערבי באמצעות שבירה של רצף הציור וחוקי הפרספקטיבה. בין השנים 2017–2020 יצרה

**גל-נור** סדרת עבודות בעקבות הספר "הדרך לעין חרוד" מאת עמוס קינן. (גיבור הספר, רפי, הוא מורד שמנסה להגיע

ל"עין חרוד החופשית" לאחר שחונטה צבאית ציונית השתלטה על הארץ והעלימה את תושביה הערבים. הפרויקט

הורכב משבע תערוכות ואירועים ברחבי הארץ, שמיקומם הגאוגרפי סימן את המסע של רפי מתל אביב לעין חרוד).

במהלך הביקור "נעצור" בשתי תחנות במסעה המרתק שנמשך 7 שנים (!).

מהסטודיו של אפרת נמשיך לביקור **במרכז המשותף לאמנות גבעת חביבה** ובגלריה הפועלת במתחם. בראשית

החודש נפתחה במקום **התערוכה 1AIR**. אוצרות התערוכה הן **קלודט זורע** ו**ענת לידרור**, ראשת התכנית ומנהלת

התכנית שייסדו אותה במשותף. העבודות המוצגות הן אינדיבידואליות לחלוטין, אך בו זמנית הן חולקות מבט משותף

אל המציאות הנוכחית. זו תערוכה משותפת המעלה שאלות אישיות שמעסיקות את האמנים - שאלות על יחד,

שונות, שייכות, ייחודיות ומשמעות; כמו גם על כאב ואיך לא - זהות. החוויה הכוללת מעלה שאלות על התכנים

התרבותיים והאנושיים שהעולם שלנו מושקע בהם (ועל אלו שמהם הוא מתעלם) ובוחנת את התיב של הקיום

המשותף כמצב קיומי - הכרח ייחודי בזמנים אלו של משבר חברתי ופוליטי. התערוכה מציגה גופי עבודות של 10

אמנים, יוצרים, יהודים וערבים, צעירים השוהים בשלושת החודשים האחרונים בתכנית השהות המשותפת בגבעת

חביבה, חולקים סטודיו משותף תוך שהם נחשפים ומכירים את המקום, את האזור, את הסביבה ואת האנשים

(רשימת מנחי התכנית כוללת אמנים ואוצרים בכירים בהם, חנאן אבו חוסיין, פריד אבו שקרה, עדי בוטרוס, עדינה

בר און, גליה בר אור, אבנר זינגר, סתיו סטרוז בוטרוס, אסד עזי, רון עמיר, תומר היימן). **האמנים המציגים בתערוכה:**

**רואן אבו עסא, טימו אלט-הבל, דועאא בסיס, יעלה ברדילי, האז'ר ח'אטר, מאריה חטיב, סטניסלב טיטוב, נעם**

**שלמה יזרעאלי, תמימה פרידמן, דנה רוסלר.**

## לתשומת ליבכם,

1. לצערנו, לא נוכל להמתין למאחרים. אנא השתדלו להגיע דקות אחדות לפני השעה 09:30.
2. במידה ותרצו להגיע ישירות לסטודיו של אפרת גלנור במושב גאולים, הכתובת: רחוב ההרחבה 71, מושב גאולים. בבקשה עדכנו את המשרד והמתינו במקום בשעה 10:15.